Inexigibilidade nº 001/2026 – Chamamento Público, juntamente com seus anexos, em especial o Plano 

de Trabalho da ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR E CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO: 

2.1 – Dá-se como valor ao objeto ora pactuado para a presente parceria a importância total de R$ 

31.200,00 (trinta e um mil e duzentos reais), dividido em 12 (doze) parcelas, nos seguintes valores: 

2.1.1 – As parcelas correspondentes aos meses de Janeiro/2026, Fevereiro/2026 e Março/2026, 

no valor de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais). 

2.1.2 – As parcelas correspondentes aos demais meses do ano de 2026, sendo no valor de 

2.300,00 (dois mil e trezentos reais). 

Parágrafo Primeiro – As parcelas dos recursos transferidos no âmbito da parceria serão 

liberadas em estrita conformidade com o cronograma de desembolso aprovado, transferidos 

eletronicamente na conta indicada pela organização da sociedade civil vencedora, não havendo sob